
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO  

 
 
 
 

Uchwała nr  46/2021  
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

z dnia 24 maja 2021 roku  
w sprawie procedury nadawania stopnia doktora osobom, 

które wszczęły przewód doktorski przed dniem 30 kwietnia 2019 roku 
 

 
 
Na podstawie art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669 z późn. zm.), 
Rozporządzenia MNiSW z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu 
i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 
habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 1991, poz. 410), 
Uchwały nr 201/2019 Senatu UKSW z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 
postępowania o nadanie stopnia doktora w UKSW a także Zarządzenia Nr 65/2020 
Rektora UKSW z późn. zm. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku 
z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, Rada Dyscypliny 
Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 
Wprowadza się do stosowania procedurę nadawania stopnia doktora osobom, 
które wszczęły przewód doktorski przed dniem 30 kwietnia 2019 roku stanowiącą 
Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                
                                                                  
                                                                   § 3. 
 
Traci moc Uchwała nr 53/2020  Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo z 17 
kwietnia 2020 w sprawie procedury doktoryzowania dla osób, które otworzyły przewód 
przed 30.04.2019. 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

                                dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


